
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.164
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  61 DEL  09-05-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:Liquidazione fatture per piano di autocontrollo della mensa scolastica - Ditta
Analisi Control Srl - (CIG. Z8A1FF225B).

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  nove del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art.107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, .267, i quali disciplinano l’attribuzione,
ai responsabili degli uffici e dei servizi, di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;
Richiamata la propria precedente determinazione n.121 del 19.09.2017 con la quale si provvedeva

ad affidare alla Ditta Analisi Control Srl, con sede in Via San Claudio, 5 – 62014 Corridonia (Mc) P.Iva
01019440435 -  il servizio di redazione del manuale di autocontrollo aziendale di cui al D.Lgs. n. 155
del 26.05.1997 e successive modificazioni ed integrazioni per le attività della “Mensa Scolastica”;
Accertato che tale servizio è stato puntualmente eseguito;

Viste le fatture della Ditta Analisi Control Srl:
n. 16/PA del 12.10.2017 di €. 195,20 Iva compresa,-
n. 8/PA del 19.03.2018 di € 195,50Iva compresa, -

Visto il Documento di regolarità contributiva della Ditta Prot. INPS _10125458 del 24.03.2018;
Ritenuto che nulla osta alla liquidazione;

Visto il regolamento dei contratti;
Visto il TUEL 267/2000;

DETERMINA

di liquidare alla Ditta Analisi Control Srl con sede Via San Claudio, 5 – 62014 Corridonia (Mc) P.Iva1-
01019440435, la somma di € 390,40 IVA compresa, a saldo delle fatture sopra elencate;
di imputare la spesa al Cap. 804/1 del Bilancio Imp. 238/2017.2-



COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 61 del 09-05-2018
-  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
09-05-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 09-05-2018.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 09-05-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 09-05-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 61 del 09-05-2018
-  pag. 3  -

(Marco Piccioni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

